令和○年○月○日
○○株式会社
○部
○ ○ 様
株式会社△△
○部
担当：□□
デジタルマーケティング専門家のご紹介につきまして
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、先般ご依頼いただいておりました「デジタルマーケティング戦略に精通した社外専門家」につきまして、ここにご紹介申し上げます。

今回ご推薦いたしますのは、株式会社○○の□□氏でございます。
□□氏は、ブランド戦略の構築、データドリブンマーケティング、SNSを活用した顧客育成施策、さらに中小企業向けDX推進支援に至るまで幅広い領域で高い成果を挙げてこられた専門家でございます。とりわけ近年は、AI技術を活用した業務効率化や広告運用の最適化に深く携わり、多面的な知見に基づく的確なアドバイスと実行支援に定評がございます。

つきましては、□□氏のご連絡先を下記に記載いたしますので、貴社の課題解決や新たな施策検討の折にぜひご活用いただければ幸いに存じます。
今回のご紹介が貴社の事業発展につながる実り多いご縁となりますことを、心より祈念申し上げます。
まずは書中をもちまして、ご紹介のご挨拶とさせていただきます。
敬具

記

1. ご住所：〇〇〇〇〇〇
2. お電話：〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇
3. メールアドレス：〇〇〇＠〇〇〇〇〇〇

以上